
T.C. 

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

SEMRA VE VEFA KÜÇÜK SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ B ŞUBE 

KLİNİK UYGULAMA ROTASYON LİSTESİ 
 
 
 

 1. ROTASYON 

03.10.2024 - 12.11.2024 

2. ROTASYON 

21.11.2024- 26.12.2024 

DAHİLİYE  

 

 

Arş. Gör. Fatma 

Güven 

 

2 öğrenci Acil 

kliniğine gidecek 

1) Ayşe Nur Şermet 

2) Berat Karabacak 

3) Bilge Gül Çocalak 

4) Birkan Tekerek 

5) Buse Tomarza 

6) Dilan Öztürk 

7) Dilara Koca 

8) Duygu Şahin  

9) Ecem Sıla Karakoç 

10) Eda Varlı 

1)Melike Yetgin 

2)Meryem İnel 

3)Metin Yutar 

4)Mustafa Can Bayat 

5)Mustafa Emir Ay 

6)Nehir Esila Tuman 

7)Raziyenur Dinç 

8)Remziye Gül Sınır 

9)Sabri Yurdakul 

10)Saime Nur Çöpür 

11)Selinay Karadaş 

NEFROLOJİ 

 

 

Doç. Dr.  Gamze 

MUZ 

 

 

2 öğrenci Diyaliz 

Ünitesine gidecek 

1) Efsun Çağlar Çiçek 

2) Elif Yeni 

3) Emine Dalkıran 

4) Esma Bozdağ 

5) Esma Nuhut 

6) Fatma Gül Kırboğa 

7) Fatma Hanım Aslan 

8) Gazel Alhasan 

9) Guljemile Durdyyeva 

10) Hacer Duman 

1)Hakan Nacar 

2)Hatice Öksüz 

3)Hediye Burçin Türkmen 

4)İhsan Emre Öztürk 

5)İlayda Tekin 

6)İlknur Çayırbiçen 

7)İrem Nur Parlak 

8)Kübra Aslan 

9)Mahsum İrtegün 

10)Mehmet Kabak 

11)Melek Oktay 

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  

 

 

Arş. Gör. Aysun 

Çidem 

 

2 öğrenci Kan Alma 

Birimine gidecek 

1) Hakan Nacar 

2) Hatice Öksüz 

3) Hediye Burçin Türkmen 

4) İhsan Emre Öztürk 

5) İlayda Tekin 

6) İlknur Çayırbiçen 

7) İrem Nur Parlak 

8) Kübra Aslan 

9) Mahsum İrtegün 

10) Mehmet Kabak 

11) Melek Oktay 

1)Efsun Çağlar Çiçek 

2)Elif Yeni 

3)Emine Dalkıran 

4)Esma Bozdağ 

5)Esma Nuhut 

6)Fatma Gül Kırboğa 

7)Fatma Hanım Aslan 

8)Gazel Alhasan 

9)Guljemile Durdyyeva 

10)Hacer Duman 

KARDİYOLOJİ 

 

 

Öğr. Gör. Dr. Emine 

ÇERİBAŞ 

 

 

2 öğrenci Anjiografi 

birimine gidecek 

1) Melike Yetgin 

2) Meryem İnel 

3) Metin Yutar 

4) Mustafa Can Bayat 

5) Mustafa Emir Ay 

6) Nehir Esila Tuman 

7) Raziyenur Dinç 

8) Remziye Gül Sınır 

9) Sabri Yurdakul 

10) Saime Nur Çöpür 

11) Selinay Karadaş 

1)Sevgi Yalçın 

2)Sılanur Kabakcı 

3)Simge Altunsoy 

4)Sümeyye Özsoy 

5)Şilan Kurt 

6)Tayyip Küçük 

7)Tuğçe Çelik 

8)Ümmünaz Zümra Akın 

9)Zehra Taner 

10)Zerin Derdiyok 

11)İdris Sunar 
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FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON 

 

Arş. Gör. Dr. Nisa 

Yavuzer Bayrak 

 

 

2 öğrenci Endoskopi/ 

Kolonoskopi birimine 

gidecek 

1) Sevgi Yalçın 

2) Sılanur Kabakcı 

3) Simge Altunsoy 

4) Sümeyye Özsoy 

5) Şilan Kurt 

6) Tayyip Küçük 

7) Tuğçe Çelik 

8) Ümmünaz Zümra Akın 

9) Zehra Taner 

10) Zerin Derdiyok 

11) İdris Sunar 

1)Ayşe Nur Şermet 

2)Berat Karabacak 

3)Bilge Gül Çocalak 

4)Birkan Tekerek 

5)Buse Tomarza 

6)Dilan Öztürk 

7)Dilara Koca 

8)Duygu Şahin  

9)Ecem Sıla Karakoç 

10)Eda Varlı 


